
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ 

РАЙОН»  

РЕШЕНИЕ  

 

05.02.2016                                                                                               № 7 

 

 

 

 

 
О внесении изменений  в  
Порядок размещения сведений  
о доходах, расходах, об имуществе и  
обязательствах имущественного 
 характера муниципальных служащих  
органов местного самоуправления  
муниципального образования  
«Инзенский район» и членов их семей  
на официальных сайтах района в  
информационно-телекоммуникационной  
сети «Интернет» и предоставления  
этих сведений общероссийским  
средствам массовой информации   
для опубликования 
 
  

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной 

заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию 

конфликта интересов», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» Совет депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

 1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 

служащих органов местного самоуправления муниципального образования 

«Инзенский район» и членов их семей на официальных сайтах района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления 

этих сведений общероссийским средствам массовой информации  для 

опубликования, утвержденный решением Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 18.12.2013 № 24, изменения, исключив в 

подпункте «г» пункта 2 слово «акций».  

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на кадровую 

службу Администрации муниципального образования  Инзенский район», 

специалистов, отвечающих за кадровую работу структурных подразделений 

Администрации муниципального образования Инзенский район и Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район». 

 

 

Глава района                                                                                      В.Н. Шкунов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дозоров Н.А. 

2-53-31 


